产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

惠普（HP）M23
3sdw多功能激光
打印复印扫描一
体机

惠普(HP)

是否为进口产品:否;规格型号
:(HP-233sdw);打印原理:激光
;是否支持彩色:否;是否支持
A3打印:否;是否支持复印:否
;打印速度（PPM）:50及以上
;无线网卡:无;有线网卡:无;
双面功能:手动;适配操作系统
:(win7/win11/win11 Ma
cOS);打印分辨率（横向*纵向
）:(720*1024);耗材型号:(1
37a);接口:(usb);纸盒容量:
(200);

1,780 1 1,780

合计 大写金额： 壹仟柒佰捌拾元整 1780.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120222046820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。

4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：

[...]

产品名称 品牌 规格型号/配置 单位 成交单价(元) 数量 小计(元)

惠普（HP）M23
3sdw多功能激光
打印复印扫描一
体机

惠普(HP)

是否为进口产品:否;规格型号
:(HP-233sdw);打印原理:激光
;是否支持彩色:否;是否支持
A3打印:否;是否支持复印:否
;打印速度（PPM）:50及以上
;无线网卡:无;有线网卡:无;
双面功能:手动;适配操作系统
:(win7/win11/win11 Ma
cOS);打印分辨率（横向*纵向
）:(720*1024);耗材型号:(1
37a);接口:(usb);纸盒容量:
(200);

1,780 1 1,780

合计 大写金额： 壹仟柒佰捌拾元整 1780.00
说明

备注 （线上订单号）： DD25120222046820

注意事项：
1、本验收单为采购单位报销入账凭证。
2、各单位的审计、财务等有关人员可联系采购办，核查本验收单的真实性。
3、请各级财务人员在付款验证时认真审核，发现问题和错误信息，及时反馈采购办。

4、一个项目（订单）只出具一份验收单，分批次支付费用的，各批次支付费用之和为本验收单的合计金额。

采购单位(盖章)： 绥棱县人民医院 服务单位(盖章)： 绥棱县智林电子产品商行

联系人(签字)： 李琳 联系人(签字)：